

BON PLAN



LE KG
11,99€

BROCHETTE DE POULET
TRANSFORMÉ EN BELGIQUE.
Offre valable du mardi 4 au dimanche 9 août 2026.



BON PLAN



3,79€

BURGER DU CHEF SOCOPA
5% MG. X 2 soit 220 g. Soit 17,23€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 4 au dimanche 9 août 2026.



5,49€

BOULETTE DE BŒUF TENDRE ET PLUS
Nature. x 15 soit 375 g. Soit 14,64€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 4 au dimanche 9 août 2026.



LOT DE 2 + 1 OFFERT

4,80€

JAMBON FLEURY MICHON
Le tranché fin - 25% de sel
Conservation sans nitrite. Lot de 2 + 1 offert soit 360 g.
Soit 13,34€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



CUISSE DE POULET DÉCOUPÉE MARINÉE LE GAULOIS
Barbecue. 550 g. Soit 10,53€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 4 au dimanche 9 août 2026.



5,79€



CHIPOLATAS CARREFOUR LE MARCHÉ
x 6 soit 330 g. Soit 9,07€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 4 au dimanche 9 août 2026.



2,99€



1,90€

4 + 2 OFFERTES

KNACKI HERTA
Conservation sans nitrite
100% pur porc. 4 + 2 offertes soit 210 g. Soit 9,05€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



4,29€

MERGUEZ CARREFOUR LE MARCHÉ
X 6 soit 330 g. Soit 13€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 4 au dimanche 9 août 2026.



SOIT :
1,97€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

EPIS DE MAÏS LUNOR
400 g. Remise immédiate en caisse de 1,02€, soit 2,99€ - 1,02€ = 1,97€.
Soit 4,93€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
2,79€

LE 2ÈME À -60% POSSIBLE

SAUMON ATLANTIQUE FUMÉ LABEYRIE
Écosse ou Norvège. 4 tranches soit 130 g. 6,99€.
Soit 53,77€ le kg. Les 2 : 9,78€. Soit 37,62€ le kg.
ÉLEVÉ EN ÉCOSSE OU NORVÈGE.

LE 2ÈME À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,05€

BLANC DE POULET CARREFOUR EXTRA
Doré au four. 4 tranches soit 160 g. 1,50€. Soit 9,38€ le kg. Les 2 : 2,55€.
Soit 7,97€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

10 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.